
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 21,777,309 20,416,965 1,360,344

200 세외수입 13,511,256 12,257,844 1,253,412

210 경상적세외수입 1,987,703 1,866,771 120,932

212 사용료수입 927,890 873,000 54,890

212-03 하수도사용료 212,890 200,000 12,890

[ 수질개선특별회계 ] 212,890 200,000 12,890

< 환경위생과 > 212,890 200,000 12,890

  ○하수도 사용료 212,890 200,000 12,890212,890,000원

212-04 상수도사용료 715,000 673,000 42,000

[ 상수도특별회계 ] 715,000 673,000 42,000

< 환경위생과 > 715,000 673,000 42,000

  ○상수도 사용료수입 715,000 673,000 42,000715,000,000원

214 사업수입 769,300 769,500 △200

214-05 분담금수입 4,800 6,000 △1,200

[ 상수도특별회계 ] 4,800 6,000 △1,200

< 환경위생과 > 4,800 6,000 △1,200

  ○분담금수입 4,800 6,000 △1,2004,800,000원

214-09 기타사업수입 764,500 763,500 1,000

[ 상수도특별회계 ] 43,000 42,000 1,000

< 환경위생과 > 43,000 42,000 1,000

  ○기타사업수입 43,000 42,000 1,00043,000,000원

216 이자수입 290,513 224,271 66,242

216-01 공공예금이자수입 260,198 193,956 66,242

[ 수질개선특별회계 ] 60,000 20,000 40,000

< 환경위생과 > 60,000 20,000 40,000

  ○이자수입 60,000 20,000 40,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,650 5,000 △3,350

< 민생경제과 > 1,650 5,000 △3,350

  ○공공예금이자수입 1,650 5,000 △3,350

[ 경영수익사업 ] 32,000 2,500 29,500

< 마케팅팀 > 32,000 2,500 29,500

  ○공공예금 이자수입 32,000 2,500 29,500

[ 무주군태권도공원조성사업특별회계 ] 324 232 92

< 태권도공원과 > 324 232 92

60,000,000원

1,650,000원

32,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○무주군태권도공원조성사업 특별회계 공공예금 이자수입

 324  232  92  324,270원

220 임시적세외수입 11,523,553 10,391,073 1,132,480

221 재산매각수입 636,430 0 636,430

221-03 공유재산매각수입금 636,430 0 636,430

[ 경영수익사업 ] 636,430 0 636,430

< 마케팅팀 > 636,430 0 636,430

  ○공유재산매각수입 636,430 0 636,430636,430,500원

222 잉여금 4,304,656 3,746,854 557,802

222-01 순세계잉여금 4,304,656 3,746,854 557,802

[ 상수도특별회계 ] 777,884 300,000 477,884

< 환경위생과 > 777,884 300,000 477,884

  ○순세계잉여금 777,884 300,000 477,884

[ 수질개선특별회계 ] 97,000 20,000 77,000

< 환경위생과 > 97,000 20,000 77,000

  ○순세계잉여금 97,000 20,000 77,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 324,597 321,679 2,918

< 민생경제과 > 324,597 321,679 2,918

  ○순세계잉여금 324,597 321,679 2,918

777,884,000원

97,000,000원

324,597,460원

224 전입금 5,126,839 5,137,178 △10,339

224-03 기타회계전입금 5,126,839 5,137,178 △10,339

[ 의료보호기금특별회계 ] 191,467 201,806 △10,339

< 주민생활지원과 > 191,467 201,806 △10,339

  ○일반회계전입금 191,467 201,806 △10,339191,467,000원

228 잡수입 230,000 274,000 △44,000

228-09 기타잡수입 230,000 274,000 △44,000

[ 상수도특별회계 ] 115,000 174,000 △59,000

< 환경위생과 > 115,000 174,000 △59,000

  ○기타 잡수입 115,000 174,000 △59,000

[ 수질개선특별회계 ] 115,000 100,000 15,000

< 환경위생과 > 115,000 100,000 15,000

  ○ 2010년도 하수도서비스평가 포상금(성립전) 15,000 0 15,000

115,000,000원

15,000,000원

229 지난년도수입 113,650 121,063 △7,413

229-01 지난년도수입 113,650 121,063 △7,413

[ 상수도특별회계 ] 14,500 24,913 △10,413
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경위생과 > 14,500 24,913 △10,413

  ○지난년도 수입 14,500 24,913 △10,413

[ 수질개선특별회계 ] 3,000 0 3,000

< 환경위생과 > 3,000 0 3,000

  ○지난년도수입 3,000 0 3,000

14,500,000원

3,000,000원

500 보조금 8,266,053 8,159,121 106,932

510 국고보조금등 7,983,631 8,116,242 △132,611

511 국고보조금등 7,983,631 8,116,242 △132,611

511-01 국고보조금 3,872,637 3,872,358 279

[ 의료보호기금특별회계 ] 99,637 99,358 279

< 주민생활지원과 > 99,637 99,358 279

  ○관리사 인건비 지원 28,129 27,372 757

  ○2종수급자 융자금 지원 322 800 △478

28,129,000원

322,000원

511-03 기금 3,711,994 3,844,884 △132,890

[ 수질개선특별회계 ] 3,461,994 3,594,884 △132,890

< 환경위생과 > 3,461,994 3,594,884 △132,890

  ○금강수계 주민지원 349,852 350,056 △204

    ―인력지원비 11,796 12,000 △204

  ○환경기초시설설치 1,429,827 1,562,513 △132,686

    ―무주하수처리장 총인처리시설 설치 238,400 102,171 136,229

    ―무풍하수처리장 총인처리시설 설치 76,114 0 76,114

    ―무주읍 하수관거 정비 652,457 572,800 79,657

    ―안성 하수관거확장구역 하수관거 정비 296,914 721,600 △424,686

11,796,000원

238,400,000원

76,114,000원

652,457,000원

296,914,000원

520 시,도비보조금등 282,422 42,879 239,543

521 시·도비보조금등 282,422 42,879 239,543

521-01 시·도비보조금등 282,422 42,879 239,543

[ 수질개선특별회계 ] 241,000 0 241,000

< 환경위생과 > 241,000 0 241,000

  ○무주하수처리장 총인처리시설 설치 119,000 0 119,000

  ○무풍하수처리장 총인처리시설 설치 38,000 0 38,000

  ○설천하수처리장 총인처리시설 설치 42,000 0 42,000

  ○안성하수처리장 총인처리시설 설치 42,000 0 42,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 41,422 42,879 △1,457

< 주민생활지원과 > 41,422 42,879 △1,457

119,000,000원

38,000,000원

42,000,000원

42,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○관리사 인건비 지원 7,032 6,843 189

  ○2종수급자 융자금 지원 81 200 △119

  ○시군 행정추진비 지원 16,513 18,040 △1,527

7,032,000원

81,000원

16,513,000원
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